
Zarządzenie Nr 65/2021 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 20 grudnia 2021 r.  

zmieniające zasady dokonywania samooceny systemu kontroli zarządczej oraz udzielania 

informacji o stanie kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej oraz 

w jednostkach organizacyjnych powiatu 

Na podstawie art. 68, art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy  z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz zarządzenia nr 28/2010 

Starosty Skarżyskiego z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie regulaminu, organizacji i zasad 

funkcjonowania kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej  i jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Skarżyskiego 

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 12/2016 Starosty Skarżyskiego z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie zasad 

dokonywania samooceny systemu kontroli zarządczej oraz udzielania informacji o stanie kontroli 

zarządczej  

w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej oraz w jednostkach organizacyjnych powiatu 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 5 wyrazy „Zespół ds. Obsługi Zarządu Powiatu i Kadr” zastępuje się wyrazami  

„Zespół ds. koordynowania kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym  

w Skarżysku-Kamiennej i jednostkach organizacyjnych Powiatu Skarżyskiego”, powołany 

odrębnym zarządzeniem”, 

2) w § 5 ust. 1 wyrazy „Zespołu ds. Obsługi Zarządu Powiatu i Kadr” zastępuje się wyrazami  

„Przewodniczącego Zespołu ds. koordynowania kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym  

w Skarżysku-Kamiennej i jednostkach organizacyjnych Powiatu Skarżyskiego.”,   

3) w § 5 ust. 2 i 3 wyrazy „Zespół ds. Obsługi Zarządu Powiatu i Kadr” zastępuje się wyrazami  

„Zespół ds. koordynowania kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym  

w Skarżysku-Kamiennej i jednostkach organizacyjnych Powiatu Skarżyskiego”.   

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                               

 

 

Starosta Skarżyski 

Artur Berus 


